
 

 

 

 
Okresní fotbalový svaz Karviná 

                                                             Univerzitní náměstí 242 

                                                             733 01 Karviná - Fryštát   

 Sportovně-technická komise 

Zápis č. 28 ze dne 24. 5. 2018 - SR 2017-2018 

 
              Přítomni: p. Ličík Jaroslav, Bebenek Jiří, Špička Petr, Osvald Jozef 

              Omluven:  

              Hosté: 

 

1. STK OFS bere na vědomí: 
             - Zápis STK MSKFS č. 28, Zápis DK MSKFS č. 25, Zápis KR MSKFS č. 18 

             - Zápis turnajové soutěže ml. přípravek č. 37 – MSK Orlová 

             - Zápis turnajové soutěže ml. přípravek č. 38 – MFK Havířov B 

             - Zápis turnajové soutěže ml. přípravek č. 39 – SK Dětmarovice 

             - Zápis turnajové soutěže ml. přípravek č. 40 – TJ Havířov-Dolní Datyně 

             - Odvolání MFK Havířov 

             - Odvolání FK Slovan Záblatí  

 

2. Změny termínu a místa utkání: 
- Změna termínu a dohody klubů v utkání 6. kola jarní části SR 2017/2018 OP st. přípravek sk. D z důvodu    

   podmáčeného terénu, původní termín čtvrtek 17.5.2018 v 17:00 hod., TJ Viktorie Bohumín – FK Český Těšín  

   hřiště Bohumín, nový termín pondělí 28.5.2018 v 17:00hod hřiště Bohumín. STK OFS Karviná souhlasí a    

   upouští od manipulačního poplatku. 

 

- Změna termínu a dohody klubů v utkání 8. kola jarní části SR 2017/2018  OP st. přípravek sk. D, původní termín    

  čtvrtek 31.5.2018 v 17:00 hod., TJ Petřvald – TJ Sokol Dolní Lutyně hřiště Petřvald, nový termín pátek 

  1.6.2018 v 17:00hod hřiště Petřvald, STK OFS Karviná souhlasí, manipulační poplatek 50,-Kč bude  

  odečten klubu TJ Petřvald.  

 

- Změna času a dohody klubů v utkání 19. kola jarní části SR 2017/2018  OPMŽ, původní termín    

  sobota 26.5.2018 v 12:30 hod., TJ Havířov-Dolní Datyně – FK Gascontrol Havířov hřiště D.Datyně, 

  nový termín sobota 26.5.2018 v 10:30hod hřiště D.Datyně, STK OFS Karviná souhlasí, manipulační   

  poplatek 100,-Kč bude odečten klubu TJ Havířov-Dolní Datyně.  

 

3. Schvalování výsledků: 
              - OPM 22. kolo – bez závad – vyjma bod 4 

      - OPD 16. kolo – bez závad – vyjma bod 4 

              - OPŽ 22. kolo – bez závad – vyjma bod 4 

              - OPMŽ 18. kolo – bez závad 

              - OP st. přípravek sk. C+D 6. kolo – bez závad – vyjma bod 2 + 4 

              - OP st. přípravek sk. D 7. kolo – předehrávka – bez závad  



 

 

              - Turnajová soutěž ml. přípravek 10. kolo – bez závad 

 

4. Závady a nedostatky: 
- STK OFS Karviná při kontrole ZoÚ zjistila porušení § 61/1 v utkání 22. kola OPM 

   SK Slavoj Petřvald – TJ Petřvald, HR utkání se tímto předává k řešení do KR OFS  

   Karviná. 

 

- STK OFS Karviná při kontrole ZoÚ zjistila nepotvrzení HR v základní části utkání 16. kola OPD 

   TJ Petřvald – TJ Havířov-Dolní Datyně, HR utkání se tímto předává k řešení do KR  

   OFS Karviná. 

 

- STK OFS Karviná při kontrole zjistila nepotvrzení ZoÚ vedoucího družstva TJ Havířov-Dolní 

   Datyně a tímto porušení § 61/2 v utkání 16. kola OPD TJ Petřvald – TJ Havířov-Dolní Datyně, 

   STK OFS Karviná uděluje klubu TJ Havířov-Dolní Datyně pořádkovou pokutu 100,-Kč. 

 

- STK OFS Karviná při kontrole zjistila nepotvrzení ZoÚ vedoucího družstva SK Stonava a 
   tímto porušení § 61/2 v utkání 22. kola OPŽ FC Horní Bludovice – SK Stonava, 

   STK OFS Karviná uděluje klubu SK Stonava pořádkovou pokutu 100,-Kč. 

 

- STK OFS Karviná na základě šetření a odvolání se družstev MFK Havířov a FK Slovan Záblatí k 

  pořádkové pokutě v zápise STK OFS Karviná č. 27 o nepotvrzení ZoÚ vedoucími družstev, revokuje  

  své rozhodnutí a ruší pořádkovou pokutu dotyčným klubům.  

 

5. Chybějící zápisy o utkání:  

 

6. Organizační + různé:  
- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na konání losovacího aktivu, který se  

   uskuteční v budově ČUS Universitní náměstí č. 242 Karviná Fryštát, v pondělí 16.7.2018, v 16:30hod.,       

   v návaznosti na losovací aktiv MSKFS který se uskuteční  dne 28.6.2018. 

 

  STK OFS Karviná tímto upozorňuje kluby na povinnost, kdy dle SŘ OFS Karviná a § 17/3 jsou  

  povinni zúčastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly přihlášku do soutěže.  

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na zaslání přihlášek klubu pro účast družstev v novém 

  SR 2018/2019 do 13.6.2018. Přihlášky budou zaslány emailem na všechny kluby OFS Karviná. 

 
              - STK OFS Karviná upozorňujeme kluby OFS Karviná na aktualizaci „Plánku hřiště“, který je nutno  

                dodat ke schválení na OFS Karviná, během jarních měsíců do 31.7.2018.  

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na povinnost podání žádosti o změnu hracího dne, času a 

pořadatelství pro jednotlivá utkání jarní části SR, vyplňovat pouze elektronicky přes IS.FOTBAL.CZ 

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na možnost vyjádření připomínek k rozpisu soutěží,  

   k zimním halovým turnajům pro mládež i k pravidlům mládeže pro soutěžní ročník 2018/2019  

   do 31.5.2018, které pak STK OFS Karviná přednese k posouzení VV OFS Karviná. 

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na dodržování počtu pořadatelů v rámci soutěží  

  OFS Karviná. 

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na dodržování povinnosti označení členů družstva  

  na střídačce. 

 

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na jednotný začátek 13. a 12. kola OPM 

  SR 2017/2018, kdy hracím dnem je sobota ÚZM. 



 

 

   

                Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 31. 5. 2018 v 13:30hod. v budově ČUS, 

                Universitní náměstí 242 Karviná Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 

                   V Karviné dne 24.5.2018                                                 Ličík Jaroslav 

                    zapsal: Bebenek Jiří                                          předseda STK OFS Karviná 

 


